
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

F 40 gL
Objednací číslo:
7200040

Produkt již není v nabídce

Vrtačko-frézka, která svým
technickým provedením a
vybavením je schopná plnit
požadavky náročného uživatele.

Velice dobře vybavená vrtačko-frézka, v základním provedení je osazena digitálním snímáním otáček,
digitálním měřením vrtané hloubky a elektronicky řízenou funkcí závitování, která je v této kategorii poměrně
ojedinělá
Pohyb celé hlavy po rybině sloupu je ovládán ručním kolem umístěným v přední části stroje, což zjednodušuje
ovládání
Naklápění hlavy na jednu stranu o 90° umožňuje vodorovné obrábění a vyvrtávání

Rozsah dodávky

Vrtací hlavička 0-16 mm s kuželem Mk3
Základní sada nářadí



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Vŕtací výkon max. | oceľ 25 mm
Max. závitovací výkon M12
Max. priemer stopkovej frézy 16 mm
Max. priemer nožovej hlavy 50 mm
Vyloženie 167 mm
Rozmery pracovného stola 700 × 160 mm
T-drážky | veľkosť 12 mm
T-drážky | veľkosť skrutky M10
Kužeľ vretena MK3
Rozsah posuvu - os X 490 mm
Rozsah posuvu - os Y 145 mm
Rozsah posuvu - os Z 300 mm
Plynulá zmena otáčok Ano
Otáčky - prevedenie Vario 100 – 1750 ot/min
Uhol naklopenia frézovacej hlavy -45 ° až +90 °
Príkon 1000 W
Elektrické pripojenie 230 V
Rozmery (š × v × h) 760 × 930 × 720 mm
Hmotnosť 165 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Stopkové frézy HSS - sada 12 ks

Objednací číslo 3352250
Cena bez DPH 75 Kč
Cena s DPH 91 Kč

Úpinky SPW 10 – sada

Objednací číslo 3352016
Cena bez DPH 88 Kč
Cena s DPH 106 Kč

Pracovný stôl pre horizontálne
frézovanie

Objednací číslo 71010150
Cena bez DPH 228 Kč
Cena s DPH 275 Kč

Otočný stôl, Ø 100 mm

Objednací číslo 71010094
Cena bez DPH 400 Kč
Cena s DPH 484 Kč

Delenie k otočnému stolu Ø 100
mm

Objednací číslo 71010094-1
Cena bez DPH 100 Kč
Cena s DPH 121 Kč

Magnetický zberač triesok
"Chipmag"

Objednací číslo 3850010
Cena bez DPH 50 Kč
Cena s DPH 60 Kč


